
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:02 A  Gebesee I R

I II III IV V VI Punkte
13 5 11 6 22 4

15

╳

9
1
11

2
15

5 6 7
Auszeit

11:20

Ende
13:22 B  SV Oberw. S

I II III IV V VI Punkte
22 6 12 1 9 4

25

0
14

2
21

4
25

7 11 12
Auszeit

21:15

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  SV Oberw. R

I II III IV V VI Punkte
4 22 6 12 1 9

25

╳

15
22

2
17
24

6
18
25

8
19

12
20

14
21 Auszeit

Ende
13:45 A  Gebesee I S

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 22 4 13

17

0
7
16

1
8
17

2
10

3
11

4
13

6
15

Auszeit

3:11
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  Gebesee I R

I II III IV V VI Punkte
13 5 11 6 22 4

25

╳

12
24

2
13
25

8
14

9
17

10
22

11
23 Auszeit

14:11

Ende
14:11 B  SV Oberw. S

I II III IV V VI Punkte
22 6 12 1 9 4

175
13:18
15:23

1
8
17

3
9

4
12

5
13

6
15

7
16

Auszeit

3:6
12:16

S
A
T
Z

4

Start
14:14 B  SV Oberw. R

I II III IV V VI Punkte
4 22 6 12 1 9

25

╳

10
21

1
15
25

2
16

3
18

4
19

8
20 Auszeit

20:14

Ende
14:35 A  Gebesee I S

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 22 4 13

15

1
7
15

2
8

3
9

4
10

5
12

6
14

Auszeit

5:6
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Damen
Frauen

B  SV 1860 Oberweißbach vs. VC Blau-Weiß Gebesee I A
Spiel 1088 24.02.2024 13:02 Uhr

RS Friedrich Fröbel
98744 Oberweißbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Oberw. 10/14
1 Roschlaub, Mandy X
4 Schlegel, Katja X
5 Wittig, Julia XE
6 Krüger, Andrea X
9 Huse, Lara X

11 Schwartz, Regina
12 ★ Franke, Katja X
14 Lieball, Carolin
20 Kaufmann, Susann X
22 Köhler, Anne X
B  Libero
20 Kaufmann, Susann X
B  Offizielle
T Franke, Katja

CT Wittig, Beate E
SC Wachsmuth, Claudia E
P Wittig, Lena E
A Fuhrmann, Laura E

C

A  Gebesee I 6/14

4 Brand, Victoria X
5 Krickow, Lara X
6 Hoffmann, Lena X

11 ★ Müller, Annika X
13 Blechschmidt, Lissi X
22 Bindel, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Hoffmann, Lena
CT Müller, Annika
SC Sann, Angelina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Oberw. Gebesee I A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 15 0 0 1
0 0 1 25 2 20 17 0 0 2
2 2 0 17 3 23 25 1 0 1
1 0 1 25 4 21 15 0 0 2

5
4 2 3 92 84 72 1 0 6
Start: 13:02 Ende: 14:35 Dauer: 1:33

Sieger: SV 1860 Oberweißbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nitschke, Ramona 1
2 Boxberger, Ebba 2

Schr. Greskamp, Josefin
Assist. Buchwald, Joceline

Dokument erstellt: 24.02.2024 14:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


