

Thüringenliga Damen Frauen

B SV 1860 Oberweißbach vs. VC Blau-Weiß Gebesee I (A)

Spiel 1088

24.02.2024 13:02 Uhr

RS Friedrich Fröbel 98744 Oberweißbach



THÜRINGER VOLLEYBALL-V	VERBAND																														
		S	Start 13:02		A	ebese	el	R		nde :22	(B sv	Oberv	N.	s	S	5	Start 13:25		B sv	Oberw	٧.	R	En 13	nde :45		(A) Ge	besee	e I	s	
Starta	aufstellung	A	1 II 13 5				VI 4	Punkte	22	6	112	1V 1	v	VI 4	Punkte	A		II 22	6	1V 12	1	VI 9	Punkte	<u>і</u> 5	11	III 6	IV 22	V	13	Punkte	
Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	ż						15							25	ż	<u>'</u>						25							17	
	L. 5. 2. 6.	1	1 11	2 15	5	6	7	Auszeit	0 14	2 21	4 25	7	11	12	Auszeit	2	X 15	2 17 24	6 18 25	8 19	12 20	14 21	Auszeit	0 7	1 8	2 10	3 11	4 13	6 15	Auszeit	
runden 3	3. 7. 1. 8.							11:20							21:15		22	24	25)					16	17)					3:11 16:23	
0.15	S	Start 13:48					R Ende 14:11			B SV Oberw. S			S	S Start 14:14			B SV Oberw.			R	Ende 14:35		(A) Gebesee		besee	ee I S	S				
Starta	schlagfolge aufstellung	A	1 II 13 5			_	VI 4	Punkte	22	6	12	1V 1	v	VI 4	Punkte	A		II 22	6	12	1	VI 9	Punkte	I 5	11	6	IV 22	V	13	Punkte	
Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Z						25		(5) 13:18					17	Z	<u>-</u>						25							15	
1	L. 5.	3 🛚	2	8	9	10 22	11 23	Augrait		15:23 3	4	5	6	7	Auszeit		X	1	2	3	4	8	Augrait	1	2	3	4	5	6	Auszeit	
runden 3	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 1	2 13 4 25	14	17	22	23	Auszeit 14:11	8 17	9	12	13	15	16	3:6 12:16	4	10 21	15 25	16	18	19	20	Auszeit 20:14	7 1 5	8	9	10	12	14	5:6 7:14	
		S											.,											SV Obe			10/				
	schlagfolge aufstellung	A	1 1		I IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			11 111	IV	V	VI	Punk		Schlege	el, Katj			XX	Gebe	esee I	6/14
Auswechsel- spieler	Spielernr.	T																						Wittig, C Krüger,		a		` '		d, Victor ow, Lara	
spieler	Spielstand	_																						Huse, L Schwar		aina		X 6	Hoffn	nann, Le Müller, <i>F</i>	na X
Aufschlag-	L. 5. 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	12 (C) ★ Fr	anke,	Katja		X 13	3 Blech	nschmidt	, Lissi X
runden 3	3. 7. 1. 8.																				20 k	Lieball, Carolin Kaufmann, Susann Köhler, Anne				22 Bindel, Le		ei, Lena	X		
	ktionen							В	emerk	kunge	n									bniss			BL	ibero					Libe	ro	
V B H D A	VB Satz S	Spiels			richt wu hlossen		e Schie	edsrichte	r PIN di	urch di	e spiel	enden	Manns	chafte	n		_ \	B) SV O			ebesee er P			Kaufma Offiziel		ısann		×			
																	1	0 1 25 0 1 25	1	20		0 0	1 T F	ranke, Vittig, I	, Katja			E	Offiz	ielle	
																	_	2 0 17 0 1 25		23 21	25 15	1 0 0 0	SC V	Vachsr Vittig, I	muth, C	Claudi	a	ΕT		nann, Le	
																	4	2 3 92	5	84	72	1 0		vittig, i Fuhrma		ıura				r, Annika , Angelii	
																	Sta	art: 13:02	End	e: 14:35	Dau	er: 1:3	3								

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Nitschke, Ramona		1							
2	Boxberger, Ebba		2							
			Schr.	Greskamp, Josefin						

Assist. Buchwald, Joceline

Dokument erstellt: 24.02.2024 14:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: SV 1860 Oberweißbach